各位 2023年６月28日

東京都品川区東品川四丁目12番２号
プリマハム株式会社

代表取締役社長　社長執行役員　千葉　尚登
(コード番号　2281　東証プライム市場)

 問い合わせ先　専務執行役員　内山　高弘
電話番号　０３－６３８６－１８００

　執行役員の異動に関するお知らせ

　標題の件、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の異動について決議をいたしましたので、
お知らせいたします。

 記

１.執行役員の異動（２０２３年６月２８日付）

氏名 （前） （新）

新村　融一
総合企画本部分掌
兼 PRIMA Next Project Manager

総合企画本部分掌、環境管理部分掌
兼 PRIMA Next Project Manager

内山　高弘
人事部分掌、財経部分掌、総務・広報部分掌
法務部分掌、環境管理部分掌

人事部分掌、財経部分掌、総務・広報部分
掌
法務部分掌

以上

1

２.参考　新役員体制（２０２３年６月２８日）

[取締役・監査役]

氏名

代表取締役社長 千葉　尚登

取締役 中島　聡

取締役（社外） 山下　丈 非常勤

取締役（社外） 井出　雄三 非常勤

取締役（社外） 辻田　淑乃 非常勤

常勤監査役 坂井　尚文

常勤監査役（社外） 下澤　秀樹

監査役 阿部　邦明 非常勤

監査役（社外） 須永　明美 非常勤

[執行役員]

氏名

社長執行役員 千葉　尚登

専務執行役員 新村　融一
総合企画本部分掌、環境管理部分掌
兼 PRIMA Next Project Manager

専務執行役員 矢野　雅彦 食肉事業本部分掌

専務執行役員 内山　高弘
人事部分掌、財経部分掌、総務・広報部分掌
法務部分掌

専務執行役員 新川　裕二 営業本部長

常務執行役員 田悟　敏弘 生産本部長

常務執行役員 中島　聡
総合企画本部長 兼 総合企画室長
兼 PRIMA Next Project

常務執行役員 網野　真 食肉事業本部長 兼 食肉商品事業部長

常務執行役員 鯛　健一 食肉事業本部食肉営業事業部長

執行役員 梅原　匠
生産本部本部長代理 兼 加工食品担当
兼 PRIMAHAM (THAILAND)CO.,LTD.会長
兼 PRIMAHAM FOODS(THAILAND)CO.,LTD.会長

執行役員 古賀　愼一 財経部長

執行役員 鎌田　衛
PRIMAHAM FOODS(THAILAND)CO.,LTD.社長
兼 PRIMAHAM (THAILAND)CO.,LTD.社長

執行役員 工藤　達哉 品質保証本部長

執行役員 金井　隆幸 人事部長

執行役員 新関　宗利 営業本部西日本支社長

執行役員 笹嶋　恵子 開発本部長

執行役員 宮武　靖
総合企画本部IT推進部長
兼 PRIMA Next Project Leader

執行役員 鉢呂　淳士 生産本部三重工場長

執行役員 佐々木　伸 営業本部東日本支社長

以　上

2

	執行役員（2023.06.28）
	別紙②（新役員体制）6月下旬